АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019 № 2626-  па

О  признании  утратившим  силу
подпункта  1.3. пункта  1 постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  17.04.2014
№  668-па  «Об  утверждении  проекта
планировки  с  проектом  межевания
северо-восточного  района  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьями  41-46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  23.06.2014  №  171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьей  28  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска  постановляет:

     1.  Признать утратившим  силу  подпункт  1.3  пункта  1  постановления
администрации города Южно-Сахалинска от  17.04.2014 № 668-па «Об утверждении
проекта планировки с проектом межевания северо-восточного района города Южно-
Сахалинска»,  определенных  схемой  границ  территории  проектирования
(приложение).
       2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  в  газете   «Южно-Сахалинск сегодня»  и   разместить на  официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

  3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на директора Департамента архитектуры и градостроительства
города  Южно-Сахалинска.

Мэр  города                                                                                                        С.А.Надсадин

Приложение
                                                                                        к  постановлению  администрации

                                                                                      города Южно-Сахалинска
                                                                                           от 28.08.2019 № 2626-па

 Схема   границ  территории  проектирования

                                                     границы   проектируемой   территории